EDITAL 002/2024

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Fundação Escola de Saúde

Pública de Palmas , no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar da homologação das inscrições referente ao Edital nº 002/2024,

de 02 de dezembro de 2024.

NOME CPF MODALIDADE SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

Ábia Barros de Lima 041.548.682-33 Ampla Concorrência//PcD INDEFERIDA Não atendimento ao item 3 do Edital.

Abraao Lincoln Ferreira 027.686.211-29 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Alana Simões da Silva 065.388.661-66 Ampla Concorrência/PcD DEFERIDA

Alane Lorena Medeiros Nesello 063.094.821-65 Ampla Concorrência DEFERIDA

Alex Fabiano Sousa Barreto 816.036.493-87 Ampla Concorrência/PcD DEFERIDA

Alícia Leocádio Noleto 041.857.261-55 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Ana Beatriz Pereira Castro Camilo 726.211.681-91 Ampla Concorrência DEFERIDA

Ana Paula Vieira Corcino 033.225.821-16 Ampla Concorrência DEFERIDA

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

Ana Verônica Fernandes de Souza

Oliveira
023.253.781-01 Ampla Concorrência DEFERIDA

Ana Yasmim de Morais Gomes 007.880.102-80 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Andre luís Silva Nunes 060.594.583-78 Ampla Concorrência/Negro INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Anielle Lima Martins Santos 010.886.181-38 Ampla Concorrência DEFERIDA

Antonio Castanheira Retes 152.065.596-79 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Arthur Ribeiro Severo 028.817.351-18 Ampla Concorrência DEFERIDA

Bianca Sales de Souza 054.338.761-52 Ampla Concorrência DEFERIDA

Carolinne Lisboa Silva 047.372.891-59 Ampla Concorrência DEFERIDA

Carolinne Machado Marinho Rucos 023.495.301-24 Ampla Concorrência DEFERIDA

Cibelle Moraes Leite Galli 021.865.021-35 Ampla Concorrência DEFERIDA

Daniel Asafe Ferreira Rocha 703.835.341-19 Ampla Concorrência DEFERIDA

Daniel Barros Carneiro 030.481.131-93 Ampla Concorrência DEFERIDA

Daniel Nunes Bastos Cândido de Sá 075.382.714-06 Ampla Concorrência DEFERIDA

Denizard Saloni Pacine 068.235.171-74 Ampla Concorrência DEFERIDA

Eduarda Nascimento Gomides 033.370.941-12 Ampla Concorrência DEFERIDA

Elisa de Lima Henriques da Silva 055.639.941-20 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Emanuelle Garcia Marinho Souza 062.777.001-03 Ampla Concorrência DEFERIDA

Évelin Gomes Oliveira 045.326.491-37 Ampla Concorrência DEFERIDA

Fabiane da Silva Rodrigues Oliveira 031.297.971-14 Ampla Concorrência DEFERIDA

Fábio Gomes de Oliveira 032.837.361-38 Ampla Concorrência INDEFERIDA

Após análise, constatou-se a ausência do

documento exigido na alínea “f” do item 6.2 do

Edital.

Felipe Roque de Assis 027.945.901-70 Ampla Concorrência DEFERIDA

Felix Tadeu Chaves Júnior 022.792.291-37 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Fellipe Rimet Padra Rodrigues 751.221.541-04 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Fernanda Biscoli Eidt 046.809.841-04 Ampla Concorrência DEFERIDA

Fernanda Emanuele Rauber

Bortolotti Fulber
012.988.140-65 Ampla Concorrência DEFERIDA

Fernanda Moreira Tavares 035.717.841.62 Ampla Concorrência DEFERIDA

Fernanda Roques Felipe 064.881.971-00 Ampla Concorrência INDEFERIDA Não atendimento ao item 3 do Edital.

Franderta Corado Lopes 005.311.421-32 Ampla Concorrência INDEFERIDA Não atendimento ao item 3 do Edital.

Gabriel Lima da Rocha 036.242.072-61 Ampla Concorrência DEFERIDA

Gabriel Ramalho Vale Cavalcante 058.086.391-31 Ampla Concorrência DEFERIDA

Gabriela Oliveira de Carvalho 030.378.095-90 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Giovana Dias Nonato 031.101.871-83 Ampla Concorrência INDEFERIDA Não atendimento ao item 3 do Edital.

Giovanna Cardoso Maia 059.671.461-05 Ampla Concorrência DEFERIDA

Glauber Carvalho Barbosa Junior 052.885.951.00 Ampla Concorrência DEFERIDA

Guilherme Henrique Andrioni 054.629.451-08 Ampla Concorrência DEFERIDA

Hírys Louça Carneiro 032.900.361-54 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Igor Lima Rocha 069.861.431-33 Ampla Concorrência DEFERIDA

Isabella Nikita Carlos do Carmo 040.905.771-10 Ampla Concorrência DEFERIDA

Isabella Sousa Rocha 054.893.271-97 Ampla Concorrência DEFERIDA

Jacob Ricardo Pereira de Carvalho

Fernandes
985.894.741-00 Ampla Concorrência INDEFERIDA

Após análise, constatou-se a ausência do

documento exigido na alínea “d” do item 6.2 do

Edital. O documento apresentado não informa a

data prevista de conclusão (colação de grau),

inviabilizando a análise do enquadramento nos

requisitos do item 3 do Edital.

Janaina Alves de Carvalho 026.667.591-30 Ampla Concorrência INDEFERIDA

Após análise, verificou-se que o documento

apresentado não contém a data prevista de

conclusão (colação de grau), inviabilizando a

análise do enquadramento nos requisitos do item

3 do Edital.

Joana Inácio Aguiar 038.826.541-80 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

João Vitor Nunes Climaco 615.785.053-13 Ampla Concorrência DEFERIDA

Juliana Aires Matos 057.122.471-78 Ampla Concorrência DEFERIDA

Kaio Ramos Oliveira 058.648.631-30 Ampla Concorrência DEFERIDA

Karolyna Matos Silva Aires 115.559.606-42 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Kássio Maluar gonçalves luz 003.495.651-47 Ampla Concorrência DEFERIDA

Kelen Cristina Gutierrez Rodrigues 046.521.191-78 Ampla Concorrência DEFERIDA

Lara Renata Morais Melo 062.927.431-28 Ampla Concorrência DEFERIDA

Larissa Alencar Soares 048.186.761-95 Ampla Concorrência/Negro INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Leo de Azevedo Almeida 036.496.551-79 Ampla Concorrência DEFERIDA

Letícia Fernanda Farias Porto 052.196.351-66 Ampla Concorrência DEFERIDA

Letícia Santos Feitosa 060.230.521-77 Ampla Concorrência DEFERIDA

Lucas Alves Dantas 005.834.11-47 Ampla Concorrência DEFERIDA

Lucas Carneiro Cifuentes 019.347.541-37 Ampla Concorrência DEFERIDA

Lucas Castro Braga 058.252.671-07 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Luciana Noleto Silva Moreschi 008.727.541-46 Ampla Concorrência INDEFERIDA Não atendimento ao item 3 do Edital.

Luís Arthur Fonseca Batista 062.284.631-01 Ampla Concorrência DEFERIDA

Luiz Felipe Teixeira de Sousa 046.573.691-21 Ampla Concorrência DEFERIDA

Mábia Eduarda Silva Costa 076.133.225-13 Ampla Concorrência DEFERIDA

Marcos Vinicius Aires Ferreira 047.624.581-80 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Maria Luiza Lacerda Rolim 059.202.581-01 Ampla Concorrência DEFERIDA

Maria Pires de Oliveira Santos 041.422.821-90 Ampla Concorrência DEFERIDA

Marianna Nunes de Moraes 074.967.521-77 Ampla Concorrência DEFERIDA

Marne Noleto Sales 787.085.401-87 Ampla Concorrência DEFERIDA

Matheus Augusto Pereira e Vieira 010.235.211-99 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Mayara Miranda Melo 029.441.611-05 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Michelle Tavares Barbosa dos

Santos
702.205.461-42 Ampla Concorrência INDEFERIDA

Após análise, constatou-se a ausência do

documento exigido na alínea “d” do item 6.2 do

Edital. O documento apresentado não informa a

data prevista de conclusão (colação de grau),

inviabilizando a análise do enquadramento nos

requisitos do item 3 do Edital.

Millena Horner Nogueira 050.271.171-08 Ampla Concorrência DEFERIDA

Mirella de Oliveira Guedes 871.458.632-00 Ampla Concorrência DEFERIDA

Monyk Stephany de Oliveira

Fernandes
048.176.761.40 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Myllena Figueira Silva 005.326.751-69 Ampla Concorrência DEFERIDA

Nadia Gisele Teixeira 728.761.902-49 Ampla Concorrência DEFERIDA

Natália Bandeira Naves 026.337.231-60 Ampla Concorrência DEFERIDA

Natalia Quaresma de Souza 010.524.422-85 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Nathália de Lima Queiroz 032.485.281-92 Ampla Concorrência DEFERIDA

Nathália Martins Rodrigues 059.622.571-70 Ampla Concorrência DEFERIDA

Newiton Junior Rodrigues Silva 059.108.181-47 Ampla Concorrência DEFERIDA

Nilcéa Ramos Costa Neta 010.214.111-83 Ampla Concorrência DEFERIDA

Paulina Gomes da Silva 014.731.033-47 Ampla Concorrência/Negro DEFERIDA

Paulla Dala Rosa 042.020.731-77 Ampla Concorrência DEFERIDA

Paulo Wictor Lima Rabelo 076.436.283-60 Ampla Concorrência DEFERIDA

Ralph Tadeu Gonçalves de Souza 012.014.431-05 Ampla Concorrência INDEFERIDA
Ausência de comprovação do pagamento da taxa

de inscrição no prazo estabelecido pelo Edital.

Raynara Brito Silva 608.160.033-51 Ampla Concorrência INDEFERIDA Não atendimento ao item 3 do Edital.

Rosanilde Alencar Carvalho 006.721.051-10 Ampla Concorrência INDEFERIDA Não atendimento ao item 3 do Edital.

Rosilea de Almeida Matos 047.448.891-82 Ampla Concorrência DEFERIDA

Sasha Botelho Lustosa 035.487.561-23 Ampla Concorrência DEFERIDA

Sólon de Assis Oliveira 028-810-491-92 Ampla Concorrência DEFERIDA

Sthefany Sousa Vera 608.092.183-99 Ampla Concorrência DEFERIDA

Taynara Ribeiro de Sousa 035.189.051-39 Ampla Concorrência DEFERIDA

Thaís Ellen Marinho Silva 054.791.551-99 Ampla Concorrência DEFERIDA

Thales Arthur Cotolengo de Pina 058.175.381-05 Ampla Concorrência DEFERIDA

Thaysa Renata Jorge Oliveira 032.448.271-01 Ampla Concorrência DEFERIDA

Thiago Muriel dos Santos Mendonça 041.890.821-47 Ampla Concorrência DEFERIDA

Vitor Lima Rocha 077.114.641-85 Ampla Concorrência DEFERIDA

Vitoria Olivera Bilharinho 024.068.161-41 Ampla Concorrência DEFERIDA

Wanessa Abreu de Resende 036.221.601-01 Ampla Concorrência DEFERIDA

Whisllay Maciel Bastos 960.818.561-00 Ampla Concorrência DEFERIDA

Palmas -TO, 27 de janeiro de 2025

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção